
Oddíl    A Název položky Počet ks Cena za 1ks v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč bez 
DPH

č.1a Elektricky stavitelné lůžko prodloužené, rozměr: 90 x 220cm 8 0

č.1b Elektricky stavitelné lůžko prodloužené, rozměr: 85 x 220cm 18 0

0

Oddíl    B Název položky Počet ks Cena za 1ks v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč bez 
DPH

č.2a
Antidekubitní matrace do elektrických lůžek prodloužená,                rozměr:  90 x 
220cm

6 0

č.2b
Antidekubitní matrace do elektrických lůžek prodloužená,                rozměr: 85 x 
220cm

8 0

č.2c
Antidekubitní matrace do elektrických lůžek prodloužená,                  rozměr:  90 x 
220cm, stupeň dekubitů III. - IV. 2 0

0

ODDÍL A Položka č.1a

ODDÍL A Položka č.1b

ODDÍL B Položka č.2a  

ODDÍL B Položka č.2b  

ODDÍL B Položka č.2c  

POLOŽKOVÝ VÝPIS vč. popisu položek- ČÁST B ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.  2019/6204/HL            Příloha č. 1 
Návrhu kupní smlouvy  

Cena celkem (za oddíl A) bez DPH

Cena celkem (za oddíl B) bez DPH

TUTO HODNOTU VEPIŠTE DO 
SYSTÉMU PROE.BIZ

TUTO HODNOTU VEPIŠTE DO 
SYSTÉMU PROE.BIZ

Matrace zdravotní antidekubitní, jednostranná 

Matrace zdravotní antidekubitní viskoelastická, jednostranná    
rozměry: 220 x 90 x 15cm, vhodná do elektricky stavitelných a polohovatelných lůžek, riziko dekubitů (III. až IV. stupeň), nosnost min. 150kg – složení 
matrace studená pěna RL50045 - výška 9cm, viskoelastická vrstva 6cm, zpevněný okraj, rozdělená minimálně do 5-ti zón,potah safr - snímatelný, 
prodyšný, nepropustný, omyvatelný, roztažný potah pratelný na 95°C..

Shoda s normou ČSN EN 60601-2-52                                                                                                                                                                                                                                           
Rozměry: rozměr ložné plochy 90 x 220cm, vnější rozměr max. 103 x 226cm, kovová konstrukce lůžka - barevný odstín kávovohnědá, plastový 
kryt podvozku pro ochranu mechanismu a elektrických rovodů a snadnější čištění, minimální nosnost 220kg, čtyřdílná lůžková plocha s kovovými 
lamelami pro snadnou dezinfekci, zdvih lůžka promocí elektromotoru, nastavitelná výška lůžka (ložné plochy) od max. 40 do min. 79cm, plně 
elektrické ovládání - zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem, systém autoregrese pro eliminaci tlaku a střižních sil při polohování zádového a 
stehenního dílu, zádový díl min. 11cm, nožní díl min. 6cm, integrovaný držák univerzální 2x (např. hrazda, infuzní stojan, lampička) umístěný v 
hlavové části, ruční (pacientský) ovladač s podsvícením a ochranou proti nechtěnému polohování, u ovladače barevně odlišené funkce a možnost 
uzamknutí jednotlivých fcí ovladače pomocí klíče, čela lůžka pevná, neodnímatelná, zaoblená, z lamina, dekor buk světlý (Kronospan 1796), výška 
čela cca 35cm nad ložnou plochu,  postranice integrované, hliníkové s výplní z HPL s pokrytím celé délky ložné plochy a s možností uzamčení proti 
nechtěnému spuštění, pohyb v krajních vertikálních lištách, možnost spuštění ze středu lůžka bez nutnosti odjišťování v jenotlivých rozích, kolečka o 
pům. min. 125mm, 3x brzda a 1x kolečko se směrovou aretací, uložená pod ložnou plochou lůžka.

Elektricky stavitelné lůžko prodloužené 

Rozměry: 220 x 90 x 14cm, vhodná do elektricky stavitelných a polohovatelných lůžek, riziko dekubitů (I. až II. stupeň), 
nosnost min. 150kg – pěna P5050, zpevněný okraj T5075,profilovaná podélnými a příčnými prořezy do 5 anatomických zón pro rovnoměrné 
rozložení hmotnosti, pro zlepšení cirkulace vzduchu, odvádění páry a ochranu pacienta před vlhkostí i přehřátím, potah safr - snímatelný, prodyšný, 
nepropustný, omyvatelný, roztažný potah pratelný na 95°C..

Matrace zdravotní antidekubitní, jednostranná 

Matrace zdravotní antidekubitní, jednostranná 

Rozměry: 220 x 85 x 14cm, vhodná do elektricky stavitelných a polohovatelných lůžek, riziko dekubitů (I. až II. stupeň), 
nosnost min. 150kg – pěna P5050, zpevněný okraj T5075,profilovaná podélnými a příčnými prořezy do 5 anatomických zón pro rovnoměrné 
rozložení hmotnosti, pro zlepšení cirkulace vzduchu, odvádění páry a ochranu pacienta před vlhkostí i přehřátím, potah safr - snímatelný, prodyšný, 
nepropustný, omyvatelný, roztažný potah pratelný na 95°C..

Elektricky stavitelné lůžko prodloužené 

Shoda s normou ČSN EN 60601-2-52                                                                                                                                                                                                                                           
Rozměry: rozměr ložné plochy 85 x 220cm, vnější rozměr max. 98 x 226cm, kovová konstrukce lůžka - barevný odstín kávovohnědá, plastový kryt 
podvozku pro ochranu mechanismu a elektrických rovodů a snadnější čištění, minimální nosnost 220kg, čtyřdílná lůžková plocha s kovovými 
lamelami pro snadnou dezinfekci, zdvih lůžka promocí elektromotoru, nastavitelná výška lůžka (ložné plochy) od max. 40 do min. 79cm, plně 
elektrické ovládání - zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem, systém autoregrese pro eliminaci tlaku a střižních sil při polohování zádového a 
stehenního dílu, zádový díl min. 11cm, nožní díl min. 6cm, integrovaný držák univerzální 2x (např. hrazda, infuzní stojan, lampička) umístěný v 
hlavové části, ruční (pacientský) ovladač s podsvícením a ochranou proti nechtěnému polohování, u ovladače barevně odlišené funkce a možnost 
uzamknutí jednotlivých fcí ovladače pomocí klíče, čela lůžka pevná, neodnímatelná, zaoblená, z lamina, dekor buk světlý (Kronospan 1796), výška 
čela cca 35cm nad ložnou plochu,  postranice integrované, hliníkové s výplní z HPL s pokrytím celé délky ložné plochy a s možností uzamčení proti 
nechtěnému spuštění, pohyb v krajních vertikálních lištách, možnost spuštění ze středu lůžka bez nutnosti odjišťování v jenotlivých rozích, kolečka o 
pům. min. 125mm, 3x brzda a 1x kolečko se směrovou aretací, uložená pod ložnou plochou lůžka.


